
 

 

UCHWAŁA NR 26.161.2013 

RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE 

z dnia 28 października 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594) i art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, 

poz. 1240; z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 238 poz. 1578,  

Nr 257 poz. 1726; z 2011 r. Nr 185 poz. 1092, Nr 201 poz. 1183, Nr 234 poz. 1386, Nr 240 poz. 1429,  

Nr 291 poz. 1707) Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 3. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 366 712 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 

w wysokości 1 099 108 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4.  

§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 5.  

§ 6. Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 

budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 6.  

§ 7. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:  

1. Dochody budżetowe ogółem: 6 945 294 zł.  

a) dochody bieżące – 5 217 562 zł, w tym dochody na zadania zlecone: 789 180 zł  

b) dochody majątkowe – 1 727 732 zł 

2. Wydatki budżetowe ogółem: 6 212 898 zł.  

a) wydatki bieżące – 5 062 610 zł w tym wydatki na zadania zlecone: 789 180 zł  

b) wydatki majątkowe – 1 150 288 zł 

3. Dochody w wysokości 928 730 zł pochodzące z refundacji środków Unii Europejskiej przeznacza się 

obligatoryjnie na spłatę pożyczek zaciągniętych na prefinansowanie (wyprzedzające finansowanie).  

4. Deficyt budżetowy w kwocie 196 334 zł zostanie pokryty pożyczką długoterminową w kwocie 

121 873 zł oraz przychodami z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku budżetu 

gminy, wynikających z rozliczeń pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 74 461 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 listopada 2013 r.

Poz. 3828



§ 8. § 9. pkt 4  uchwały Nr 21.127.2012 z 29 grudnia 2012 roku otrzymuje brzmienie:  

Ustala się dochody i wydatki w kwocie 55 000 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami  

na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami zgodnie z art. 6r ust. 2 ustawy o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach.  

§ 9. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:  

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 200 000 zł;  

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 121 873 zł;  

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

pożyczek i kredytów - w kwocie 170 378 zł;  

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

w 2013 roku w kwocie 348 162 zł oraz w 2014 roku na część zadania pn. ,,Budowa kanalizacji sanitarnej 

we wsi Koryciski i Stary Kornin oraz budowa sieci wodociągowej tranzytowej Tofiłowce – Koryciski’’ 

w kwocie 1 598 100,00 zł. 

§ 10. Upoważnia się Wójta do:  

1. zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, określonych 

w §9 Uchwały.  

2. a) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych 

jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy.  

b)  przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

3. dokonania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,  

4. dokonywania  zmian w planie wydatków inwestycyjnych, polegających na przenoszeniu planowanych 

wydatków między zadaniami z wyłączeniem rozszerzania ich zakresu rzeczowego oraz wprowadzania nowych 

zadań,  

5. przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 

wydatków  

6. przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do dokonywania 

przeniesień w planie wydatków,  

7. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12.  Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Karpiuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3828



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 26.161.2013  

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne  

z dnia 28 października 2013 r.  

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2013 rok  

 

Wyszczególnienie  Klasyfikacja  Plan na 

2013 rok  

Zmniejszenia  Zwiększenia  Plan  

po zmianach dział  rozdz.  § 

1.   2.   3.   4.   5.   6.   7.   8. 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 010   480 254 0 65 273 545 527 

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  01010  190 205 0 3 500 193 705 

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  własne 0960 0 0 3 500 3 500 

Pozostała działalność  01095  290 049 0 61 773 351 822 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
 Zlec. 2010 128 494 0 61 773 190 267 

LEŚNICTWO 020   1 200 0 1 297 2 497 

Pozostała działalność  02095  1 200 0 1 297 2 497 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

 własne 0750 1 200 0 1 297 2 497 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 600   191 981 180 981 180 981 191 981 

Drogi publiczne gminne  60016  191 981 180 981 180 981 191 981 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 
   Wł. dot. 6330 0 0 180 981 180 981 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu 

terytorialnego 

 Wł. dot. 6630 180 981 180 981 0 0 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 700   111 280 0 2 370 113 650 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami  70005  111 280 0 2 370 113 650 

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie, służebności i użytkowanie wieczyste nieruchomości  własne 0470 1 280 0 2 370 3 650 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 750   76 000 0 835 76 835 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)    75011    56 000 0 835 56 835 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rzadowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
 Zlec. 2010 55 800 0 831 56 631 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3828



Wyszczególnienie  Klasyfikacja  Plan na 

2013 rok  

Zmniejszenia  Zwiększenia  Plan  

po zmianach dział  rozdz.  § 

1.   2.   3.   4.   5.   6.   7.   8. 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 
   Wł. dot. 2030 200 0 4 204 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 

ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

756   1 468 437 33 441 8 114 1 443 110 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
 75616  470 817 0 7 800 478 617 

Podatek od spadków i darowizn  własne 0360 10 000 0 6 000 16 000 

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  własne 0910 200 0 1 800 2 000 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorzadu terytorialnego na 

podstawie ustaw 
 75618  116 191 33 441 0 82 750 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorzadu terytorialnego na 

podstawie odrebnych ustaw 
 własne 0490 92 441 33 441 0 59 000 

Udziały gmin w podatkach stanowiacych dochód budżetu państwa  75621  509 646 0 314 509 960 

Podatek dochodowy od osób prawnych  własne 0020 50 0 314 364 

RÓŻNE ROZLICZENIA 758   2 163 469 0 4 000 2 167 469 

Różne rozliczenia finansowe  75814  28 029 0 4 000 32 029 

Pozostałe odsetki  własne 0920 2 000 0 4 000 6 000 

OSWIATA I WYCHOWANIE 801   19 226 0 1 000 20 226 

Szkoły podstawowe  80101  7 500 0 1 000 8 500 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
 Wł. dot. 2310 5 000 0 1 000 6 000 

POMOC SPOŁECZNA 852   747 167 0 31 634 778 801 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe  85214  86 000 0 14 874 100 874 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 
   Wł. dot. 2030 86 000 0 14 874 100 874 

Zasiłki stałe  85216  42 000 0 13 700 55 700 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 
   Wł. dot. 2030 42 000 0 13 700 55 700 

Pozostała działaność  85295  48 167 0 3 060 51 227 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadan bieżących z zakresu 

administracji rzadowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
 Zlec. 2010 2 884 0 2 060 4 944 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
 Wł. dot. 2700 2 000 0 1 000 3 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3828



Wyszczególnienie  Klasyfikacja  Plan na 

2013 rok  

Zmniejszenia  Zwiększenia  Plan  

po zmianach dział  rozdz.  § 

1.   2.   3.   4.   5.   6.   7.   8. 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 854   12 576 0 9 112 21 688 

Pomoc materialna dla uczniów  85415  12 576 0 9 112 21 688 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 
   Wł. dot. 2030 9 895 0 7 568 17 463 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa 

w ramach programów rządowych 

 Wł. dot. 2040 2 681 0 1 544 4 225 

RAZEM:    6 855 100 214 422 304 616 6 945 294 

Dochody bieżące 5 127 368 33 441 123 635 5 217 562 

Dochody majątkowe 1 727 732 180 981 180 981 1 727 732 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3828



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 26.161.2013  

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne  

z dnia 28 października 2013 r.  

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2013 rok  

Wyszczególnienie  
Klasyfikacja  

Plan na 2013 rok  
Zmniej  

szenia  

Zwięk  

szenia  

Plan po 

zmianach dział  rozdz.  § 

1.   2.   3.   4.   5.   6.   7.   8. 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 010   407 970 0 61 773 469 743 

Pozostała działalność  01095  128 494 0 61 773 190 267 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  Zlec. 3030 97 844 0 58 927 156 771 

Wynagrodzenia osobowe  Zlec. 4010 590 0 590 1 180 

Składki na ubezpieczenie społeczne  Zlec. 4110 101 0 102 203 

Składki na Fundusz Pracy  Zlec. 4120 15 0 15 30 

Zakup materiałów i wyposażenia  Zlec 4210 1 570 0 255 1 825 

Zakup usług pozostałych  Zlec. 4300 243 0 250 493 

Różne opłaty i składki  Zlec. 4430 28 131 0 1 634 29 765 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 600   540 191 31 760 0 508 431 

Drogi publiczne powiatowe  60014  140 000 31 760 0 108 240 

Dotacja celowa na pomoc finansowąudzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

 własne 6300 140 000 31 760 0 108 240 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 700   34 200 2 350 2 350 34 200 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami  70005  34 200 2 350 2 350 34 200 

Zakup energii  własne 4260 6 200 0 1 800 8 000 

Zakup usług pozostałych  własne 4300 11 000 350 0 10 650 

Różne opłaty i składki  własne 4430 1 000 0 550 1 550 

Koszty postępowania sadowego i prokuratorskiego  własne 4610 2 000 2 000 0 0 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 750   1 106 237 320 1 155 1 107 072 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  75011  56 000 320 1 155 56 835 

Wynagrodzenia osobowe  Zlec. 4010 43 370 0 831 44 201 

Wynagrodzenia bezosobowe  Wł. dot. 4170 123 0 4 127 

Zakup materiałów i wyposażenia  Zlec 4210 2 800 320 0 2 480 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3828



Wyszczególnienie  
Klasyfikacja  

Plan na 2013 rok  
Zmniej  

szenia  

Zwięk  

szenia  

Plan po 

zmianach dział  rozdz.  § 

1.   2.   3.   4.   5.   6.   7.   8. 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu słuzby cywilnej  Zlec. 4700 0 0 320 320 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 801   1 774 708 0 20 000 1 794 708 

Szkoły podstawowe  80101  1 002 710 0 20 000 1 022 710 

Zakup materiałów i wyposażenia  własne 4210 77 846 0 20 000 97 846 

POMOC SPOŁECZNA 852   884 637 0 30 634 915 271 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe  85214  116 000 0 14 874 130 874 

Świadczenia społeczne  Wł. dot 3110 96 000 0 14 874 110 874 

Zasiłki stałe  85216  42 000 0 13 700 55 700 

Świadczenia społeczne  Wł. dot 3110 42 000 0 13 700 55 700 

Pozostała dzialalność  85295  64 419 0 2 060 66 479 

Świadczenia społeczne  Zlec. 3110 64 419 0 2 060 66 479 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 854   17 453 1 900 11 004 26 557 

Pomoc materialna dla uczniów  85415  15 053 0 11 004 26 057 

Stypendia dla uczniów   3240 12 372 0 9 460 21 832 

  Wł. dot. 3240 9 895 0 7 568 17 463 

  własne 3240 2 477 0 1 892 4 369 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  Wł. dot. 4240 2 681 0 1 544 4 225 

Szkolne schroniska młodzieżowe  85417  2 400 1 900 0 500 

Wynagrodzenia bezosobowe  własne 4170 1 900 1 900 0 0 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 900   487 485 49 155 0 438 330 

Gospodarka odpadami  90002  149 976 33 441 0 116 535 

Zakup usług pozostałych  własne 4300 119 146 33 441 0 85 705 

Ochrona powietrza atmosferycznego iklimatu  90005  19 714 15 714 0 4 000 

Zakup usług pozostałych  własne 4300 15 714 15 714 0 0 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 921   613 656 0 17 500 631 156 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  92109  553 156 0 17 500 570 656 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorzadowej instytucji kultury  własne 2480 162 500 0 17 500 180 000 

RAZEM:    6 153 967 85 485 144 416 6 212 898 

Wydatki bieżące 4 971 919 53 725 144 416 5 062 610 

Wydatki majątkowe 1 182 048 31 760 0 1 150 288 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3828



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 26.161.2013 

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne  

z dnia 28 października 2013 r.  

 

Przychody i rozchody budżetu w 2013 r. 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja  

§ 

Kwota  

2013 r. 

1  2  3  4 

Przychody ogółem:  366 712 

1.   Kredyty   § 952   0 

2.   Pożyczki   § 952   292 251 

3.  
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych  

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE  
 § 903   0 

4.   Spłaty pożyczek udzielonych   § 951   0 

5.   Prywatyzacja majątku jst   § 944   0 

6.   Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych   § 957   0 

7.   Papiery wartościowe (obligacje)  § 931   0 

8.   Inne źródła (wolne środki)  § 950   74 461 

Rozchody ogółem:  1 099 108 

1.   Spłaty kredytów   § 992   0 

2.  

 Spłaty pożyczek ogółem   § 992   1 099 108 

spłaty pożyczek   170 378 

w tym na wyprzedzające finansowanie   928 730 

3.  
 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE  
 § 963   0 

4.   Udzielone pożyczki   § 991   0 

5.   Lokaty   § 994   0 

6.   Wykup papierów wartościowych (obligacji)  § 982   0 

7.   Rozchody z tytułu innych rozliczeń   § 995   0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3828



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 26.161.2013 

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne 

z dnia 28 października 2013 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2013 r.  

w złotych 

Dział Rozdział §* Dotacje ogółem 
Wydatki ogółem  

(6+10) 

z tego: 

Wydatki bieżące 
w tym: Wydatki  

majątkowe 
wynagrodzenia pochodne od wynagrodzeń świadczenia społeczne 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10 

010   190 267 190 267 190 267 1 180 233 0 0 

 01095  190 267 190 267 190 267 1 180 233 0 0 

  2010 190 267       

  3030  156 771  156 771  -  -  -  - 

  4010  1 180  1 180  1 180  -  -  - 

  4110  203  203  -  203  -  - 

  4120  30  30  -  30  -  - 

  4210  1 825  1 825  -  -  -  - 

  4300  493  493  -  -  -  - 

  4430  29 765  29 765  -  -  -  - 

750   56 631 56 631 56 631 44 201 8 030 0 0 

 75011  56 631 56 631 56 631 44 201 8 030 0 0 

  2010 56 631       

  4010  44 201  44 201  44 201  -  -  - 

  4110  7 030  7 030  -  7 030  -  - 

  4120  1 000  1 000  -  1 000  -  - 

  4210  2 480  2 480  -  -  -  - 

  4300  1 450  1 450  -  -  -  - 

  4410  150  150  -  -  -  - 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3828



Dział Rozdział §* Dotacje ogółem 
Wydatki ogółem  

(6+10) 

z tego: 

Wydatki bieżące 
w tym: Wydatki  

majątkowe 
wynagrodzenia pochodne od wynagrodzeń świadczenia społeczne 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10 

  4700  320  320  -  -  -  - 

751   338 338 338 279 59 0 0 

 75101  338 338 338 - - - - 

  2010 338  -  -  -  -  -  - 

  4010 -  279  279  279  -  -  - 

  4110 -  53  53  -  53  -  - 

  4120 -  6  6  -  6  -  - 

852   541 944 541 944 541 944 0 11 695 525 924 0 

 85212  534 000 534 000 534 000 0 11 695 517 980 0 

  2010 534 000       

  3110  517 980  517 980   517 980  

  4010  9 354  9 354  9 354   

  4040  692  692  692   

  4110  1 369  1 369  1 369   

  4120  280  280  280   

  4210  156  156     

  4300  4 169  4 169     

 85213  3 000 3 000 3 000 0 0 3 000 0 

  2010 3 000  -  -  -  -  -  - 

  4130  3 000  3 000   3 000  

 85295  4 944 4 944 4 944 0 0 4 944 0 

  2010 4 944  -  -  -  -  -  - 

  3110  4 944  4 944   4 944  

Ogółem 789 180 789 180 789 180 45 660 20 017 525 924 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3828



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 26.161.2013  

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne  

z dnia 28 października 2013 r.  

 

Dotacje w 2013 roku  

Dla jednostek sektora fin. publ. 

Lp. Dział Rozdział § Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1  750  75023  6639  Województwo Podlaskie 1 275  0  0 

2  600  60014  6300  Powiat Hajnowski 108 240  0  0 

3  921  92109  2480  
Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji 

w Dubiczach Cerkiewnych 
0  180 000  0 

4  921  92116  2480  
Gminna Biblioteka Publiczna w Dubiczach 

Cerkiewnych 
0  59 000  0 

Suma: 109 515 239 000 0 

        

Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1  921  92105  2820  wsparcie ,,Dni Muzyki Cerkiewnej" , Hajnówka 1 500  0  0 

Suma: 1 500 0 0 

 

OGÓŁEM DOTACJE: 111 015 239 000 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3828



Załącznik Nr 6  do uchwały Nr 26.161.2013  

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne  

z dnia 28 października 2013 r.  

 

Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych Zespołu Szkolno-Oświatowego w Dubiczach Cerkiewnych na 2013 r.  

w złotych 

Lp. Wyszczególnienie 
Stan środków pieniężnych 

na początek roku 

Dochody Wydatki 
Stan środków pieniężnych  

na koniec roku ogółem 
w tym: 

ogółem w tym wydatki na: 
Źródła dochodów 

1  2  3  4  5  8  9  10 

I. Dochody własne jednostek budżetowych z tego:    65 530 x x x    

 - dochody za przygotowanie posiłków w stołówce  60 000  80148 § 0830  x  x  

 - ze sprzedaży składników majątkowych  1 300  80148 § 0870  x  x  

 - kapitalizacja odsetek  10  80148 § 0920  x  x  

 - wpływy za mleko  1 490  80148 § 0970    

 - dochody za noclegi w schronisku szkolnym  2 730  85417 § 0830  x  x  

II. Wydatki realizowane z dochodów własnych:    x x 65 530 x    

 - zakup środków czystości, gaz,itp.  x  x  11 024  80148 § 4210  

 - zakup artykułów spożywczych  x  x  52 330  80148 § 4220  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3828



Lp. Wyszczególnienie 
Stan środków pieniężnych 

na początek roku 

Dochody Wydatki 
Stan środków pieniężnych  

na koniec roku ogółem 
w tym: 

ogółem w tym wydatki na: 
Źródła dochodów 

1  2  3  4  5  8  9  10 

 
- prowizje od wpłat, wypłat, realizowane przelewy, 

prowadzenie rachunku bankowego 
 x  x  1 150  80148 § 4300  

 - doładowanie telefonu komórkowego  x  x  100  80148 § 4360  

 - delegacje  x  x  146  80148 § 4410  

 - szkolenia  x  x  230  80148 § 4700  

 - zakup środków czystości, gaz,itp.  x  x  0  85417 § 4210  

 - zakup środków medycznych  x  x  200  85417 § 4230  

 
- prowizje od wpłat, wypłat, realizowane przelewy, 

prowadzenie rachunku bankowego 
 x  x  300  85417 § 4300  

 - doładowanie telefonu komórkowego  x  x  50  85417 § 4360  

Ogółem 0 65 530 * 65 530 * 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3828


		2013-11-04T14:00:30+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




